EDITAL Nº 106, DE 10 DE JULHO DE 2019.

DIVULGA GABARITO(S) PRELIMINAR(ES) DE
PROCESSO(S) SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S) E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º TORNA PÚBLICO que o(s) gabarito(s) preliminar(es) da(s) prova(s) de Processo(s)

Seletivo(s) Simplificado(s) nº 19/2019 – Monitor Escolar, previsto no Edital nº 102, de 24 de junho de

2019, é(são) o(s) seguinte(s):

1 - D 6 - B 11 - C 16 - D

2 - D 7 - D 12 - D 17 - C

3 - C 8 - A 13 - B 18 - B

4 - A 9 - A 14 - A 19 - D

5 - D 10 - B 15 - C 20 - C

Art. 2º O prazo para interposição de recurso do gabarito preliminar é no dia 11 de julho de 2019

(quinta-feira), das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min, a ser protocolado no Setor

Administrativo da Secretaria Municipal de Governo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 10 de Julho de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 10/07/2019
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo